

**Centrum Edukacji Artystycznej  
w Warszawie**

**Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia  
im. Ignacego Jana Paderewskiego w Choszcznie**

**Choszczeńskie Towarzystwo Muzyczne**

**XI FESTIWAL AKORDEONOWY**  
**dla szkół muzycznych I i II stopnia**  
**Polski Zachodniej i Północnej**  
**Regionalne Warsztaty Akordeonowe**



**Choszczno 19 – 20 kwietnia 2023 r.**



## Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. Ignacego Jana Paderewskiego w Choszczynie

Zapraszam pedagogów i uczniów klas akordeonu szkół muzycznych I i II stopnia do udziału w Regionalnych Warsztatach Akordeonowych dla nauczycieli szkół muzycznych I i II stopnia, które odbędą się w ramach XI edycji festiwalu akordeonowego w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. I.J.Paderewskiego w Choszczynie w dniach 19 – 20 kwietnia 2023 r.

Dotychczasowe nasze spotkania dowiodły, że warto się spotykać w atmosferze pozbawionej rywalizacji, aby podnosić swoje kwalifikacje i umiejętności pedagogiczne. W poprzednich edycjach pod okiem znanych profesorów pracowaliśmy zarówno z solistami, zespołami akordeonowymi jak i orkiestrą akordeonową.

W tym roku uczniowie będą doskonalić swój warsztat artystyczny pod kierunkiem **dr hab. Pawła Zagańczyka** prof. Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, **mgr Macieja Ćwiklińskiego** z Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Pabianicach. Zajęcia z orkiestrą akordeonową poprowadzi **mgr Paweł Szarawaga** nauczyciel Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. I.J.Paderewskiego w Choszczynie, autor wielu opracowań na zespoły akordeonowe.

Odbędą się próby orkiestry akordeonowej oraz zajęcia z improwizacji akordeonowej prowadzone przez dr hab. Pawła Zagańczyka.

Imprezie towarzyszyć będą dwa koncerty. Pierwszego dnia wystąpi niezwykle uzdolniony i wszechstronny akordeonista młodego pokolenia, obecnie student Akademii Muzycznej im. S.Moniuszki w Gdańsku w klasie prof. dr. hab. Krzysztofa Olczaka – Adam Tarnożek. W finale zaprezentują się soliści, zespoły, uczestnicy zajęć improwizacji akordeonowej oraz orkiestra akordeonowa złożona tym razem zarówno z uczniów, jak i pedagogów.

Pozdrawiam i zapraszam do Choszczyna

**mgr Włodzimierz Kubacki**  
DYREKTOR

## *Tematyka wykładów*

1. „Motywacja jako istotny aspekt pracy pedagogicznej – ćwiczenia, inspiracje, przykłady”  
– wykład – **dr hab. Paweł Zagańczyk** – prof. Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku;
2. „Warsztat akordeonisty – poprawna realizacja technik gry na przykładzie wybranej literatury akordeonowej”  
– wykład **mgr Maciej Ćwikliński** – Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Pabianicach.

Festiwal odbędzie się w dniach **19 – 20 kwietnia 2023 roku** w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. I. J. Paderewskiego w Choszcznie. Prosimy o podanie w zgłoszeniu propozycji udziału solowego lub zespołowego w koncercie galowym.

- Wszyscy pedagodzy otrzymają zaświadczenia uczestnictwa CEA.
- Udział w warsztatach jest bezpłatny.
- Koszty przejazdu i wyżywienia pokrywa jednostka delegująca.
- Szczegółowy harmonogram prześlemy bezpośrednio po otrzymaniu zgłoszenia udziału w warsztatach.

Zgłoszenia proszę przesyłać **do 7 kwietnia 2023r.** na adres:

**Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia**

**im. Ignacego Jana Paderewskiego**

**ul. Mur Południowy 7**

**73 – 200 Choszczno**

**Tel./fax 95 766 70 15      e-mail: sekretariat@ psmchoszczno.pl**

**Proponujemy noclegi i posiłki w następujących ośrodkach:**

**Hotelik „Razem”**

73 - 200 Choszczno, ul. Mickiewicza 1; tel. 95 765 78 73

**Ośrodek Sportowo - Wypoczynkowy**

73 - 200 Choszczno, ul. Sportowa 1; tel. 608 559 498